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Índices Cierre Var

   MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

    32.047 
 35.322 
 29.237 
 96.176 

0,84
0,86
1,50
0,32

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

37,857
37,000
36,250
37,939

-
38,80

36,750
37,990

Tasas Tasa

BADLAR
LEBACS DIC

50,19%
48,56%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

 $ 612.598.197 

 $ 6.307.316.195 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

  ACCIONES
 CEDEAR
 INDICES

602.088.065 
8.694.207 

129.973.550 

1.578.240  603.666.305 
8.694.207

129.973.550 

PR
IV

AD
O

S

 BOCONES
 LETRAS
 LETRAS TES.NAC.
 TIT. DE DEUDA

4.127.137 
188.008.425 
897.824.599  334.518.874 

1.249.920 
122.849.856 

4.127.137 
188.008.425 

1355.193.329 
1.249.920 

PÚ
BL

IC
O

S

OBLIG.NEG. 1.043.237  17.072.717  18.115.954 

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

   GGAL
 APBR
 PAMP
 TRAN
 CEPU
 SUPV
 BMA
 YPFD

 TS
 BYMA

 TGSU2

104,6
266

55,15
46,7

37,45
68,5

167,1
572
441
364

125,65

ACCIONES

3,2
-4,5
3,5

4,9
2,6
0,1
-3,1
-0,9
-1

3,8

80M125
79M552
47M729
41M439
35M456
30M578
27M794
26M148
22M840
20M808
19M679

Especie Precio % Var. Vol

  AY24
 A2E2

 LTPD8
 LTPE9
 TJ20X
 AO20

 LPS9X
 TC21X
 TJ20

 L2A9X
 LTPM9

3.608
3.400

111,95
111,15

116,449
3.785

111,805
155,753

116,3
3736,6
107,8

TÍTULOS PÚBLICOS 

0,5
0,7
0,2
0,2
0,9
0,6
0,7
0

-0,3
-0,9
0,4

852M667
272M356
263M322
230M930
214M868
162M226
152M535
114M603
65M125
50M444
44M989

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
DOW JONES
S&P500 
NASDAQ 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

-0,21
-0,36
-0,30
0,35
-2,75
-1,91
-3,15

ÍNDICES

  88.849 
 24.807 
 2.680 
 7.176 

 41.777 
 21.501 
 6.704 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT 
CRUDO WTI 

-0,41
-0,60
-1,75
-0,01
-0,54
-2,14
-2,31

COMMODITIES

334
146
189

1237
14,39
60,24
51,67

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

0,25
0,35
-0,46
0,25
-0,66
0,22
0,44

USD VS DIVISAS

1,13
1,27

113,19
3,87

20,50
31,98

672,39
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Mes Último Implícita 

DLR122018
DLR012019
DLR022019
DLR032019
DLR042019
DLR052019

 38,890 
 40,650 
 41,975 
 43,220 
 44,750 
 46,000 

DÓLAR FUTURO

53% 
51% 
49% 
47% 
47% 
46% 


